promisimus Wernero dicto de Randeckin armigero centum mar- 

cas, pro qua summa pecunie noster factus est fidelis et fideli- 

tatis nobis prestitit iuramentum; pro qua summa pecunie 

dicto Wer. infra spacium presentis anni assignabimus decem 

marcarum redditus, tarn diu percipiendos, donec sibi de pre- 

dictis centum marcis per nos fuerit plenarie satisfactum. qui- 

bus centum marcis per nos integraliter sibi persolutis nobis 

redditus decem marcarum in suo vero allodio assignabit, quos 

redditus dictus Wer. et sui heredes a nobis et a nostris succes- 

soribus titulo feodali possidebunt. In cuius rei testimonium 

presentibus sigillum nostrum duximus apponendum. Datum 
anno d. M°. ccc°. nono. in die b. Gregorii pape. 

Orig, im gräff. Oegenfelb-Sbbonbitrg. 3(rd). ju Ocpbad). Siegel abgegangen. 

Oerfelbe mürbe im 9jabr 1328 and) 33afatt beb Grgbifcbofb SBalbnin ßon Oder. 

©. unten Wr. 61. 

1309. Oct. 26. Würdtwein mon. Pal. 3, 381. Üebarten beb Orig, $u 
ftarl brühe. — Albreswilre — Utrine — Hunteiloche constituentesque, 

quoque fehlt Hane ftatt Flane — Reine ftatt Beine — Heinricum dic¬ 
tum Spiteler — quoquam hom. - ©iegel abgegangen, ba bie Urfnnbe burd) 

Sranb gelitten b<tt. 

53) Oie öegine @ef3e bon Obermejel febenft ihren SBeiuberg bei Gaub bent Hlofter 

2Berfcbmeiler jn einem Ojabrgebäebtnif). 1. ©ept. 1313. 

Nos universi et singuli scabini in Cuba tenore presentium 

publice profitemur, quod Getza Rudegeri, begina, opidana We- 
saliensis, propter lioc specialiter et personaliter in judicio coram 

nobis constituta, mentis sue compos et libera voluntate contu- 

lit, tradidit et donavit iusto et irrevocabili donacionis tytulo 
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religiosis viris dom. . . abbati et conventui monasterii in Wer- 

niswilre et eorum successoribus vineam suam, sitam zu Wol- 

visnaJc, conterminam vineis Petri dicti Mertin et Petri dicti 

Berleubere, opidanorum Wesaliensium, in salutem et remedium 

sue anime ac suorum progenitorum, ita nt in dicto monasterio 

et conventn ipsius Getze nec non suorum progenitorum anni- 

versarius dies et memoria perpetue peragatur. quam.quidem 

vineam eadem Getza recepit a fratre Volmaro syndico et pro- 

curatore dicti cenobii, nomine ipsius cenobii, pro quatuor de- 

nariis annui census sepedicto cenobio annis singulis in festo 

b. Martini, quam diu ipsa vixerit, persolvendis, qua Getza viam 

universe carnis ingressa pretacta vinea ad supradictum ceno- 

bium et conventum nullius contradictione obstante transibit et